國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：萬怡灼
電話：03-422-7151分機57268
傳真：03-422-2272
電子信箱：ncu57268@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年2月13日
發文字號：中大學長字第1120001396號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112AC00475_376736000g_1120009190_di

主旨：函轉桃園市政府水務局自製「消除對婦女一切形式歧視公
約」（以下簡稱CEDAW）性別平等宣導影片「鏗鏘玫瑰-女
性工程師之路」，敬請協助公告周知，請查照。

說明：
一、依據1 1 2年 2月 9日桃園市政府水務局桃水秘字第

1 1 2 0 0 0 9 1 9 0號函辦理。
二、依據CEDAW公約第5條及第3號一般性建議，透過教育和大

眾宣傳方式，藉以消除妨礙女性在社會上平等原則的偏見
與現行習俗。改變男女的社會文化行為模式，以消除基於
男女任務定型所產生的偏見、習俗及一切其他做法。

三、桃園市政府水務局自製CEDAW宣導影片，期學子在選擇科
系及未來求職上破除性別刻板印象，鼓勵青年學子勇敢展
現多元潛力，自信不設限，在各領域發揮所長。

四 、 旨 揭 影 片 請 連 結 Y o u T u b e 影 音 平 臺
（https://www.youtube.com/watch?v=KE2Q44IgePg）或
搜尋「CEDAW桃園水務局」點閱，請多加宣導運用。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)